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METZGEREI GIGGLINGER

Schmidhausen 1 A Verformungsgerechte Aufmasse in 2D und 3D

83104 Tuntenhausen | 3D Laserscan
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Team Schuhwiedu
Team Schuhwiedu

ASV Grofholzhausen
SC Haag
LC Bayern

Team Miesbacher Sportha
TG Salzachtal
WSV Glonn

TSV Bad Endorf
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Bergwacht Brannenburg
o.V.

Immergrin Aising

LC Mengerskirchen

LLC Marathon Regensburg
LC Chiemgau—-Steigenberg
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Quest Corratec Team

Gesamt
Zeit:

1:00:21
1:00:31
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0:52:30
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Team Ronhill Germany
SC Haag

TSV Feldafing

ASV Groffholzhausen

LC Chiemgau—Steigenberg

o.V.

LG Mettenheim

LG Stadtwerke Miinchen
SC Velo Keller—Vagen
SC Haag

OV

OV

PTSV Rosenheim
SC Haag

LC Chiemgau—Steigenberg

Team Schuhwiedu
o.V.

Rosenheim

LLC Walchsee
ASV Au

SC Haag

SV NufRdorf

WSV Glonn

ASV Groffholzhausen
PTSV Rosenheim
PTSV Rosenheim
SC Haag

SC Aising—Pang
SC Haag

0.V

0;:\Vie

Miesbach

SCW Miinchen

SC Aising—Pang
SV Unterdiessen
Q..V.

O.Vi.

0.V
VHG-Laufgruppe
H6gling

0.V.

TSV Brannenburg

LG Passau

TSV Bad Endorf
0.V.

PTSV Rosenheim
o.V.

SC Haag

TUS Raubling Abt. Ski
LC Bayern

SC Aising—Pang
ASV Groftholzhausen
TSV Ismaning
VHG-Laufgruppe

TUS Raubling

0:44:05
0:44:57
0:45:17
0:46:06
0:46:08
0:46:14
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0:48:53
0:49:08
0:50:14
0:52:49
0:53:56

0:38:05
0:42:58
0:43:26
0:43:49
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0:45:26
0:45:54
0:45:58
0:46:12
0:46:35
0:47:12
0:48:09
0:48:52
0:49:00
0:49:02
0:49:31
0:50:32
0:50:39
0:52:54
0:52:59
0:54:57
0:55:49
0:55:59
0:56:45
0:58:04
0:58:33
0:58:40
1:00:19
1:02:55
1:07:58

0:48:22
0:48:37
0:48:47
0:49:06
0:49:29
0:56:22
0:56:41
0:57:38
0:57:45
0:59:00
1:01:59
1:03:14
1:03:42
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71 Fischer
9 Beyer
129 Gottwald
66 Deimel
60 Wagenhuber
92 Simmon

Gerd
Roland
Herbert
Gottfried
Georg
Norbert

nschaftswertung:

PTSV Rosenheim

LC Chiemgau—-Steigenberg (Egger,

SC Haag

ASV Groffholzhausen

SC Haag

SC Aising-Pang
Team Schuhwiedu
TSV Brannenburg
SC Haag

LC Bayern
VHG-Laufgruppe
LC Bayern

derpokal

SC Haag
(Meier—Echtler,
LC Bayern
(Muskat, Maier,

Thissen,

TSV 1860 Rosenheim
Sport Ruscher Team
SC Haag

Trisport Erding
TUS Prien Judo
VHG-Laufgruppe

(Alraun, Alraun, Eberwein)

(Schafer,

(Mittermaier, Gottwald, Wollboldt)

Pritzl, Rauscher)
(Meier—Echtler, Bruckmaier, Herker)
(Linnerer, Prankl, Cruschwitz)
(Wagenspock, Rumpfinger, Ostermaier)
(Eberhard, Wilhelm,
(Koller, Meixner,

Czmaiduch)
Richter)
Hanssum, Linder)

(Muskat, Maier, Thissen)
(Dr.Martini, Senftl, Simmon)
(Muskat, Mai, Hofbauer)

Muskat,

Mai, Hofbauer)

0:51:59
0:57:13
0:59:37
1:00:34
1:05:53
1:09:42

2:02:20
2:05:36
2:14:07
2:22:43
2:29:48
2:43:05
2:44:41
2:49:33
2:55:59
3:07:30
3:11:36
3:23:24

Faktor : 194

Faktor : 529

Der ASV Groffholzhausen bedankt sich bei Ihnen fiir die Teilnahme und hofft
auf ein Wiedersehen im

niachsten Jahr.

Aiblinger Strabe 1
83075 Bad Feilnbach/Litzldorf

49
65
74
80
93
97

Bruckmaier, Herker, Wagenspock, Rumpfinger, Ostermaier)



